
公主岭市体育公园网络智能化工程项目中标（成交）结果公告

（招标编号：JLJH-2024ZCGZL031）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]公主岭市体育公园网络智能化工程项目:

      中标人：中昫建设集团有限公司 中标价格：44.9853万元

二、其他：

   中标（成交）结果公告

一、项目编号：JLJH-2024ZCGZL031

二、项目名称：公主岭市体育公园网络智能化工程项目

三、中标（成交）信息

中标人名称：中昫建设集团有限公司  

中标人地址：四川省绵阳市梓潼县经开区文昌大道南段 970号一区(绵阳建筑产业园）  

中标（成交）金额：449,853.00元

评审得分：75分

四、主要标的信息

工程类

名称：公主岭市体育公园网络智能化工程项目

施工范围：建设内容包含园区室外外网，广播，WIFI系统，新建地下预埋管线 5664米，各

类线材 3400米，户外防水音柱 24个，计算机广播网络主机系统 8套，砌筑井 12个，控制

器路由器交换机收发器等（具体内容详见磋商文件第五章技术部分）；

施工工期：2024年 4月 28日至 2024年 6月 30日（具体时间以合同签订为准）；

项目经理：曾波     

执业证书信息：二级建造师/川 2512016201707504       

五、评审专家名单：

 杨铁成、李铄、吕迪

六、代理服务收费标准及金额：参照国家发展计划委员会计价格[2002]1980号文《招标代

理服务费管理暂行办法》及发改办价格[2003]857号文件及招标代理费执行国家发展改革委



《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》（发改价格〔2015〕299号）执行。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

本次公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《中国政府采购网》、《采购与招标网》上发

布

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名    称：公主岭市城市管理行政执法局                       

地    址：公主岭市东公主大街 2062号                        

联系方式：18543477089                                       

2.采购代理机构信息

名    称：吉林省君合项目管理咨询有限公司                   

地　  址：长春市南关区华润紫云府 G3-305号                  

联系方式：0431-81952801、13604319177                          

3.项目联系方式

项目联系人：王宇                                         

电　    话：0431-81952801、13604319177                     

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为公主岭市城市管理行政执法局。                   

四、联系方式

   招 标 人：公主岭市城市管理行政执法局                         

   地    址：公主岭市东公主大街 2062号                                

   联 系 人：李旭                             

   电    话：18543477089                                

   电子邮件：670322092@qq.com                             

   招标代理机构：吉林省君合项目管理咨询有限公司

   地    址： 长春市南关区华润紫云府 G3-305号（锦湖大路与永春街交汇）



   联 系 人： 王宇

   电    话： 13604319177

   电子邮件： 3564934122@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-15T16:39:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-15T16:39:28+0800
	BJ
	ePolicy




